中共鱼峰区天马街道工作委员会

鱼峰区天马街道办事处
鱼天委〔2024〕17号

   ★
中共鱼峰区天马街道工作委员会  鱼峰区天马街道办事处
关于陈旭红等同志任职的通知
街道各室（所），各社区党组织和居委会：

根据天马街道党政内设机构改革要求，经研究决定：
陈旭红同志任天马街道党政办公室主任、党建工作办公室主任；

熊杰敏同志任天马街道社会管理办公室主任；

刘洋洋同志任天马街道公共服务办公室主任；
王非非同志（女）任天马街道平安法治办公室主任。
 中共鱼峰区天马街道工作委员会  鱼峰区天马街道办事处
                           2024年10月22日

公开方式：主动公开 
柳州市鱼峰区天马街道党政办公室          2024年10月22日印发
文件

— 1 —